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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN EfI_NTEGRI;I'ETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
; . PUBLIKE” :

DATE: 76 1 02 | 202

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LULZIM

MBIEMER LLESHS

ATESI C MRk

AMESI el | O e
DATELINDJE 2% /05/199 ¢
VENDLINDJE | SFpiie: MRED
VENDBANIM Ty t— ARRE ¢

NR. ID R 960523046 [

B. Gjenealitete t& m&parshime _

| (Nése keni ndryshua'r‘z'yrtlarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo- keni p‘lérdoru'r' njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr.. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)  * : Do

[EMER | LglTam

mBiEMER. - . [ g
[ATEST | MARW

AMESI | ol ] SO

DATELINDJE = - | ‘Z,?-f A /M-é _
[VENDLINDJE . . | | /FsHe — NRRKEC T

a
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. (emérym lljm;'ér,nénshkrim)




| {1 MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

ALALR r\qL gov. at—

Tt e N 1
Uné, ile n.énshkr_uari Ia Lz M L B8 i B, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: -

a) Ky Formuiar pérbén . dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i t8 dhénave té rreme né kété Formular perben vepér penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhejashté Shqipérisé_, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me p[otesmm e kétij Formulan kam dhéné pélqimin per verlflklmm e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqyrlml i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit té¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtlml i te dhénave do té kryhet né pérputhje me legjlslacmnln né fuqi pér
mbroltjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& paverteta té paplota apo

té pasakta, konftrmOJ saktesme e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI |- KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GUTHE FORMULARI! G '
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ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

| Zgjedhjet Vendore 14 -Maj 2023 : |
www.kqgz.gov.al . - : .

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

o [ 4o 2]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénte vendimit gquésr

Gjykata | . Nr.dhedatae | Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
| vendimit gjygésor | . burgim ; AL RAAD N A
' té formés sé preré | i BiEiNenlt i gk ' Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (VVendos X pérbri pérgjigjes) : SRR R el

PO 170 I o

} Nése'po,"-spécifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénate: |' . Gjykata | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar | ' . Vendimi
vendimit | ¢ A | U _ R R . pérfundimtar/Dénimi
gjyaasor B R AN i R LI il G

jopérfundimtar | =~ ©
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le? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ - = s [KI

- Nése po; specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedués- Qyteti, Shteti | Arsyet PeriudhalDé__ta '-"-:Rezultatet

4. A keni gené ndon[ehere i ndaluar apo arrestuar nga organet hglzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [E

- Nése po, _s'p'eci.'f._ikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues '- Qytéti-, Shteti | Arsyet . PeritlélhalD_étt_a_ ;.'l:_‘Rez'u;Itatet

5 A eshte caktuar nda: ;ush ndon;ehere masé shtrenggese e s:qunse Qersonale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri Derqnq[es) T ,

PO ffT;f '.JO fmx

- Nése:pd,_épecifikcﬁni t& dhénat e mépo’shtme:
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- NRUNIK: SHK- FRD 7866

MAAT SHT M:NGLESE TE SIGURISE PERGJIGJE

+ HERGER  Aktualisht né fuqi | Erevokuar

;%9;59@1 Jas}/esr}ggx% ei202s - \om
: Detyrlm; per t'u paraq1tur né policmé gquésore St ; [I: @ 1
~ Ndalimi dhe detyrzml i qendrlmlt ne njé vend t& caktuar I L _j'

"‘Garanma pasurore A i iD g¥ed f@

Arresti né shtepl ! [ - _@

Arresti né& burg A ) | O il
Shtrimi i pérkohshém né nje Spltal p51k|atr|k ) e ﬂ;@

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi . | Periudha, data

|__cilén akuzoheshit |  pérfundimtar .

| Neni |  Lloji

6. A é‘shté'lésh_uar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkirni ndé'rkOmbétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ' E ¢

PO - . o [

Nése po, specif_ikohi t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja | Qytefi, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fudi

urdherties s i : P apojo)

7. A éshté marré ndon jéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i hua ? :

(Me périashtim té.rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emlqracromt qé
kané té béjné me rrequllat e aendnmit apo hyrie-daljes né njé territor té me shtet: té hua:) (Vendos
X pérbri perqnq;es) . :

po  [EEH.
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NR UNIK: SHK-FRD-7866
H DATA: g&@@@@,@pécifikoni té dhénat e méposhtme:

ﬁwmore 14' VAisyeja débimit | Periudhae - Té d.h’:_anat-é aktit té débimit
PRIOWEhI e debimibinga shitetifldias s
jetuar G| Aot e i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Repubhkes sé Shqtpense pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X perbn pérgjigjes) :

ro [ - Jo [BE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | = Arsyeja | Periudha = |  Adresae yéndqgn_qrimit
Shteti ku keni | e ; el AR
jetuar ‘

Duke gené i vetedljshem per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta té paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktesme e té dhénave té pasgyruara né kété Formular

. » 7
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 ‘ f(e_-mér, géﬁemér, .nér}shkrim)

//
-

Shénim: Ne rast refenm: te akteve vend:meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmf njé
kopje té tyre kettj Formu!arf : ;

Nése pjesé té caktuara té. Formulant jane t€ pamjaftueshme pér dek!anmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;:ten per pasqynmm e té gjitha té dhénave. A
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